АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Новокаменка

	02.06.2022
	№
	  13-р

Об оплате труда работника,
осуществляющего техническое
обеспечение деятельности администрации.
      На основании постановления администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 89/1-п от 01.11.2016 г. «Об оплате труда работника, осуществляющего техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», о внесении изменений в постановление № 89/1-п от 01.11.2016 г. «Об оплате труда работника, осуществляющего техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», утвержденные постановлением № 43-п от 26.09.2019 года:

      1. Утвердить работнику, осуществляющему техническое обеспечение деятельности администрации Новокаменского сельсовета оплату труда:
 1.1.месячный должностной оклад в размере 7092,00 рублей;

 1.2.ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы в размере  33 %  от должностного оклада;
 1.3. ежемесячное денежное поощрение, коэффициент в размере 0,6244 должностного оклада.
 1.4.ежемесячная надбавки к должностному окладу за выслугу лет в размере 20 % ;

 1.5 уральский коэффициент – 15 %.
2. С 01.01.2022 года установить количество единиц  0, 40 ставки.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2022 г.
Глава администрации                                                    Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокуратуре района, бухгалтерии.